

MØ Holding ApS
Engkrogen 23, 7400 Herning

CVR-nr. 26 77 83 60

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Michael Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MØ Holding ApS Engkrogen 23 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 77 83 60 Stiftet: 12. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
Associerede virksomheder	BC34 Holding ApS, Herning VinInvest af 9. juni 2007 ApS, Herning MHM Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	45.752	-1.963
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-31.000
Resultat før finansielle poster	45.752	-32.963
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	153.995	186.871
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	148.109	153.892
Andre finansielle indtægter	69.763	45.347
Øvrige finansielle omkostninger	0	-29.742
Resultat før skat	417.619	323.405
1 Skat af årets resultat	-29.870	-1.050
Årets resultat	387.749	322.355
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.995	46.871
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	173.754	75.484
Disponeret i alt	387.749	322.355

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	56.833
Materielle anlægsaktiver i alt	0	56.833
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	762.484	748.489
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.278.386	1.150.754
Andre tilgodehavender	636.140	397.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.677.010	2.296.688
Anlægsaktiver i alt	2.677.010	2.353.521
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	268.375	234.000
Udskudte skatteaktiver	0	24.150
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.176
Andre tilgodehavender	0	15.000
Tilgodehavender i alt	268.375	278.326
Andre værdipapirer og kapitalandele	525.090	347.150
Værdipapirer i alt	525.090	347.150
Likvide beholdninger	144.748	444.913
Omsætningsaktiver i alt	938.213	1.070.389
Aktiver i alt	3.615.223	3.423.910

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.317	415.322
7 Overført resultat	2.849.842	2.676.088
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.604.159</u>	<u>3.416.410</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	3.564	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.064</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.064</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>3.615.223</u>	<u>3.423.910</u>

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	5.720	0
Årets regulering af udskudt skat	24.150	1.050
	29.870	1.050
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		155.000
Afgang		-155.000
Kostpris 31. december		0
Af- og nedskrivninger 1. januar		98.167
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-98.167
Af- og nedskrivninger 31. december		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	333.167	333.167
Kostpris 31. december	333.167	333.167
Opskrivninger 1. januar	415.322	368.451
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	153.995	186.871
Udbytte	-140.000	-140.000
Opskrivninger 31. december	429.317	415.322
Regnskabsmæssig værdi 31. december	762.484	748.489
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BC34 Holding ApS	Herning	25 %
VinInvest af 9. juni 2007 ApS	Herning	20 %
MHM Herning ApS	Herning	33 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	15.360	15.360
Kostpris 31. december	<u>15.360</u>	<u>15.360</u>
Opskrivninger 1. januar	1.135.394	994.385
Årets opskrivninger	127.632	141.009
Opskrivninger 31. december	<u>1.263.026</u>	<u>1.135.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.278.386</u>	<u>1.150.754</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	415.322	368.451
Resultatandel	13.995	46.871
	<u>429.317</u>	<u>415.322</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.676.088	2.600.604
Årets overførte overskud eller underskud	173.754	75.484
	<u>2.849.842</u>	<u>2.676.088</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	150.000
Udloddet udbytte	-200.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>